
REVEGO – 
įvažiuojančių durų 
sistemos naujiems 
erdvių konceptams



2

Kaip turėtų atrodyti namai? Kaip norime gyventi? Mūsų poreikiai 
nuolat kinta. Mus įtakoja ne tik asmeniniai pageidavimai, bet 
ir skaitmenizacija, išmanieji sprendimai, atvirų namų erdvių 
tendencijos. Namai taip pat turi būti kompaktiški, tikslingai ir 
racionaliai suprojektuoti. Didėjanti urbanizacija ir populiacijos 
didėjimas miestuose ateityje lems mažesnius namus. 

Mūsų rinkos tyrimo skyrius dešimtmečius stebėjo gyvenamųjų 
erdvių naudojimo tendencijas. Gyvenamųjų erdvių integravimo 
tendencija paskatino mus sukurti sprendimą, atitinkantį aukščiausius 
modernios gyvenimo koncepcijos reikalavimus. Mūsų rinkos tyrimų 
ir plėtros komanda daug metų sunkiai dirbo kurdama naują produktų 
kategoriją – į nišą įvažiuojančių durų sistemą. Įvažiuojančių durų 
sistemos leidžia greitai, lengvai ir intuityviai atverti erdves, kai 
reikia, ir užverti, kai jos nenaudojamos. Ši naujovė atveria naujas 
perspektyvas ir begalines dizaino galimybes. Tai leidžia lengvai 
sukurti stulbinantį interjerą – virtuvės baldų komplektus, namų biurą 
ar sandėliuką. 

Dėka paprasto projektavimo ir integruotos technologijos, REVEGO 
yra puikus sprendimas kuriant dinamiškas ir žmonių poreikiams 
pritaikytas gyvenamąsias erdves.



3

04

08

12

14

16

18

20

24

34

REVEGO

Naujos perspektyvos 
 
Paruoštas montavimui sprendimas 
 
Lengvas montavimas 
 
Tikroji vertė 
 
Įkvepiančios akimirkos 
 
Palaikymas 
 
Neribotas kūrybiškumas 
 
Pritaikymo pavyzdžiai 
 
moving ideas



4

Naujos 
perspektyvos 
Į nišą įvažiuojančių durų sistema – naujoji produktų kategorija 
atverianti visiškai naujas perspektyvas. Blum sukurta REVEGO 
sistema yra idealus sprendimas kuriant daugiafunkcines 
gyvenamąsias erdves. REVEGO yra unikali į nišą įvažiuojančių durų 
sistema su visiškai integruota technologija. Nesvarbu viengubų ar 
dvigubų durų variantas, visos durys paslepiamos siauroje nišoje.



5

REVEGO

Lengvai pritaikomas 
Derinkite REVEGO uno ir REVEGO duo. 

Praktiškas 
Durų judėjimo technologija visiškai integruota į aukštą siaurą korpusą. 

Nepastebimas 
Uždaryti fasadai visiškai paslepia net ir šonuose esančias korpuso nišas. 

Įvairus 
Dvigubos durys gali būti 450 – 750 mm pločio, o vienvėrės 450 – 900 mm. 
Galimas aukštis nuo 1800 iki 3000 mm. Durims naudojamos plokštės storis 
gali būti iki 26 mm, o svoris iki 35 kg.



6

„Erdvė tai – galimybių forma. 
O galimybių erdvės yra ten, 
kur kuriama ateitis.“ 
Klaus Kofler, Futurologas

Kurkime ateities  
erdves kartu.



7

REVEGO



8



9

REVEGO

Paprastumas 
Iš anksto surinktos detalės labai palengvina montavimą. 

Efektyvumas 
Supaprastinti procesai taupo laiką ir išlaidas.

Paruoštas montavimui 
sprendimas 
Kodėl REVEGO toks novatoriškas? Mūsų gerai apgalvotos 
sistemos esminiai komponentai yra integruoti į išvažiuojančių 
durų nišos korpusą. Tai reiškia, kad nebereikia gabenti detalių 
atskirai ar montuoti jas kliento namuose. Galite lengvai iš 
anksto surinkti gamybinėse patalpose ir tik po to pristatyti į 
galutinę paskirties vietą.

Montavimas ir reguliavimas: 
www.blum.com/revmv



10

www.blum.com/revarapp

Sistemingumas 
Fiksuotas nišų korpuso plotis: REVEGO uno – 100 mm, 
REVEGO duo – 150 mm. 

Patogumas 
REVEGO suteikia Jums laisvę projektuoti baldus  
šalia nišų taip, kaip norite.

Dizaino laisvė 
Standartizuotas durų nišos plotis palengvina projektavimą. 
Nesvarbu, viengubos ar dvigubos durys – REVEGO 
galima greitai ir lengvai integruoti į virtuvės projektą arba 
įkomponuoti šalia jau įrengtų baldų. Lengva įgyvendinti 
sprendimus, skirtus paslėpti kitus baldus arba įėjimus į 
mažesnes patalpas, tokias kaip persirengimo kambariai  
ar sandėliukai.

Apžiūrėkite realaus dydžio REVEGO.  
Atsisiųskite AR programėlę ir pradėkite: 



11

REVEGO



12



13

REVEGO

Paprastumas 
Išvažiuojančios sistemos gali būti surenkamos greitai  
ir lengvai kaip ir bet kuri aukšta standartinė spintelė. 

Patogumas 
3 krypčių reguliavimo galimybės yra lengvai  
pasiekiamos ir intuityvios. 

Lengvumas 
Dėka integruotos paslaugų sąsajos, furnitūra gali  
būti lengvai išardoma net iš jau sumontuotų baldų.

Paprastas 
montavimas 
REVEGO taip pat pasižymi greitu ir lengvu montavimu: 
Sumontuokite ir išlygiuokite iš anksto pagamintas nišų 
korpusus, sumontuokite fasadus ir kreipiančiuosius 
mechanizmus, sureguliuokite tarpelius – štai ir viskas!



14

Viskas gerai apgalvota 
Nuostabus inžinerinis sprendimas yra visiškai  
paslėptas šoninėse nišose. 

Funkcionalu 
REVEGO sujungia arba atskiria dvi erdves.

Tikroji vertė 
REVEGO taip paprasta sumontuoti, tam nereikia specialaus  
pasiruošimo. Mūsų į nišas įvažiuojančių durų sistema įkūnija  
Blum kokybę ir technologines žinias. Lengvas gyvenimas!



15

REVEGO



16



17

REVEGO

Intuityvu 
Dėka TIP-ON judėjimo technologijos, fasadai  
atsidaro nuo lengvo paspaudimo. 

Paprasta 
Norėdami atidaryti duris iš šoninės nišos, lengvai  
paspauskite. O uždarysite švelniai ir be garso.

Įkvepiančios 
akimirkos 
REVEGO pasižymi aukščiausios kokybės veikimu ir  
patogumu, kurių ir tikitės iš Blum. Vartotojai bus įkvėpti  
kaip lengvai atsidaro ir užsidaro dideli fasadai.



18

Projektavimas 
Mūsų Gaminių Konfigūratorius padės greitai ir lengvai  
išsirinkti tinkamus gaminius. 

Naudinga informacija 
Gausite patikrintus detalių sąrašus, išsamią projektavimo 
informaciją ir CAD duomenis, kuriuos galėsite naudoti savo 
projektavimo programinėje įrangoje arba CNC staklėse.

Palaikymas 
Blum klientai žino, kad mes siūlome ne tik platų gaminių  
asortimentą, bet ir papildomas elektronines paslaugas 
E-SERVICES, kurios padeda visuose projektavimo ir  
montavimo etapuose.

Lengvas furnitūros pasirinkimas: 
www.blum.com/revpc



19

REVEGO



20

Neribotas 
kūrybiškumas 
Vis daugiau žmonių sujungia savo virtuvę, valgomąjį, svetainę ar 
darbo erdves. Ši tendencija kelia didelius reikalavimus moderniems 
interjerams. Jaukią atmosferą kuriame greitai atidarydami ir 
uždarydami erdves. REVEGO atveria naujas dizaino galimybes 
mažoms ir didelėms erdvėms. Suteikia laisvę kūrybiškumui.



21

REVEGO



22

„Tobula siena tai –  
siena, kuri išnyksta,  
kai jos nereikia.“ 
Markus Gull, Scenaristas

Suteikite laisvę  
savo kūrybiškumui.



23

REVEGO



24



25

REVEGO

Daiktai paslėpti, bet iškart po ranka. REVEGO yra puikus 
sprendimas nuostabiems prieškambariams. Idealiai tinka 
didelių gabaritų daiktams paslėpti.



26



27

REVEGO

Namų biuras gali būti atvertas vienu lengvu judesiu. Baigus 
darbą, galite greitai užverti duris ir grąžinti erdvei jaukumą.



28



29

REVEGO

Duris galima atidaryti arba uždaryti,  
priklausomai nuo to, kokios erdvės norite.



30



31

REVEGO

Taurė vyno po sunkios darbo dienos, puikus būdas  
atsipalaiduoti. Lengvai atidaromas namų baras.



32

„Tobula siena?  
Galbūt ką tik ją mačiau.“ 
Patrick Lüth, Architektas

Kokias galimybes matote?



33

REVEGO



34

Turime produktų ir paslaugų, padėsiančių įgyvendinti pačias 
įvairiausias Jūsų idėjas. REVEGO įkvepia kitokį požiūrį į 
erdvės planavimą ir baldų konstrukciją, taip sukuriami nauji 
pojūčiai ir pagerinama gyvenimo kokybė. Mūsų aukščiausios 
kokybės į nišą įvažiuojančių durų sistemos palengvina 
gamintojams projektavimą ir montavimą, o vartotojams suteikia 
dar daugiau patogumo. Kiekvieną dieną.



35

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Vilkpėdės g. 24, 03151 Vilnius
Minijos g. 62, 91189 Klaipėda
Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
El. p.: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 2

33
.3

37
.0

 · 
EP

-5
63

/2
 L

T-
LT

/0
4.

23


